
Российский аукционный дом
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009



2

Открытый электронный аукцион по продаже сети АЗС в Красноярском крае, 

принадлежащей Восточно-Сибирскому банку ОАО «Сбербанк России»,

электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru

Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников

и по форме подачи предложений по цене

Дата проведения аукциона: 14.08.2015 г.

Период приема заявок:

С 13.07.2015 г., начало 9.00 (время московское)

До 12.08.2015 г., 18.00, включительно (время московское) .

Электронная торговая площадка 

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 13.08.2015 г.

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 

Организатором торгов до 09:00 ч. 14.08.2015 г.



3

Единственный лот:

АЗС№1 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2 099,01 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. Окружная, 2а



4

АЗС№2 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2210 кв.м. по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. Иланская, соор. 29. 



5

АЗС №3 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2910 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, пос. Карьерный,   мкр-н ДСУ-4, ул. Трактовая, соор. №2



6

АЗС №4 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 1186,35 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. Комсомольская, соор. 24



7

АЗС №5 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 933,19 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. 40 лет Октября, соор. 60А



8

АЗС №6 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2986 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, п. Филимоново, ул. Трактовая, соор. 2



9

АЗС №7 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 1912 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, пос. ДПМК,  2-ой км автодороги «Канск-Абан»



10

АЗС №8 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 1295,17 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. Урицкого, соор. 140



11

АЗС №9 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2638 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, 1041 кв.м. автодороги Байкал



12

АЗС №10 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 1789,89 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, г. Канск, ул. Окружная, соор. 24



13

АЗС №11 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2921 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, 1026 км а/д Байкал, строение № 1



14

АЗС №12 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 2921 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Канский район, 1026 км а/д Байкал, строение № 1



15

АЗС №13 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 3044,20 кв.м., по адресу: 

Красноярский край,    г. Иланский, пер. Алгасинский, 6а



16

АЗС №13 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 3044,20 кв.м., по адресу: 

Красноярский край,    г. Иланский, пер. Алгасинский, 6а



17

АЗС №14 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 5683,51 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, 989 км автодороги Байкал



18

АЗС №14 Сооружение - автозаправочная станция и земельный участок, 5683,51 кв.м., по адресу: 

Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, 989 км автодороги Байкал



19

Принадлежи ОАО «Сбербанк России»

Начальная цена продажи: 142 062 714 рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%.

Сумма задатка: 1 820 250 рублей.

Шаг аукциона на повышение: 1 000 000 рублей.

Договор купли-продажи заключается между ОАО «Сбербанк России» и победителем аукциона в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после

подведения итогов аукциона в соответствии с формой,

согласованной между Новосибирским филиалом ОАО «Российский аукционный дом» и ОАО «Сбербанк России».

Оплата оставшейся части цены Объекта по Договору купли-продажи осуществляется Покупателем единовременно в течение 5 (пяти) рабочих дней с

даты заключения договора купли-продажи.

В случае допуска к участию только одного участника, договор купли-продажи заключается с единственным участником аукциона, по начальной цене

лота.



auction-house.ru

Мы делаем рынки прозрачными
цены - справедливыми 


